
URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1085Št. 12 – 6. III. 1997U R A D N I  L I S T
R E P U B L I K E  S L O V E N I J E

Številka 12 Ljubljana, četrtek 6. marca 1997 Cena 800 SIT ISSN 1318-0576 Leto VII

DRŽAVNI ZBOR

695.

Na podlagi 112. člena ustave Republike Slovenije ter
172. člena poslovnika Državnega zbora Republike Slovenije
je Državni zbor Republike Slovenije na seji dne 27. februarja
1997 sprejel

O D L O K
o imenovanju ministrov

Za ministre se imenujejo:
– Marjan Podobnik, za ministra brez resorja, ki nado-

mešča predsednika vlade in koordinira državotvorna mini-
strstva,

– mag. Anton Rop, za ministra za delo, družino in so-
cialne zadeve,

– dr. Marjan Senjur, za ministra za ekonomske odnose
in razvoj,

– mag. Mitja Gaspari, za ministra za finance,
– Metod Dragonja, za ministra za gospodarske dejav-

nosti,
– Ciril Smrkolj, za ministra za kmetijstvo, gozdarstvo in

prehrano,
– Jožef Školč, za ministra za kulturo,
– Mirko Bandelj, za ministra za notranje zadeve,
– Tit Turnšek, za ministra za obrambo,
– dr. Pavel Gantar, za ministra za okolje in prostor,
– Tomaž Marušič, za ministra za pravosodje,
– mag. Anton Bergauer, za ministra za promet in zveze,
– dr. Slavko Gaber, za ministra za šolstvo in šport,
– dr. Marjan Jereb, za ministra za zdravstvo,
– dr. Lojze Marinček, za ministra za znanost in tehnolo-

gijo,
– Zoran Thaler, za ministra za zunanje zadeve,
– mag. Božo Grafenauer, za ministra brez resorja, odgo-

vornega za področje lokalne samouprave,
– Janko Kušar, za ministra brez resorja, odgovornega za

koordiniranje delovnih teles s področja socialnega varstva.

Št. 020-05/89-2/95
Ljubljana, dne 27. februarja 1997.

Predsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Janez Podobnik, dr. med. l. r.

696.

Na podlagi drugega odstavka 20. člena zakona o sodi-
ščih (Uradni list RS, št. 19/94 in 45/95) ter 110. člena poslov-
nika Državnega zbora

R A Z P I S U J E M
nadomestne volitve za enega člana Sodnega sveta

Republike Slovenije iz vrst sodnikov

Nadomestne volitve člana Sodnega sveta iz vrst sodni-
kov, ki opravljajo sodniško funkcijo na okrajnih sodiščih
bodo, v skladu z določili 22. člena zakona o sodiščih na
okrajnih sodiščih v Republiki Sloveniji, v sredo 7. maja
1997.

Za dan razpisa volitev, s katerimi začno teči roki za
volilna opravila, se šteje 7. marec 1997.

Št. 700-04/90-15/21
Ljubljana, dne 3. marca 1997.

Podpredsednik
Državnega zbora

Republike Slovenije
Borut Pahor l. r.

MINISTRSTVA

697.

Na podlagi pravilnika o pogojih za izvajanje požarne-
ga varovanja (Uradni list RS, št. 64/95) objavlja Ministr-
stvo za obrambo, Uprava Republike Slovenije za zaščito in
reševanje

S E Z N A M
pooblaščenih izvajalcev za izvajanje požarnega

varovanja

I

Izvajalci, pooblaščeni za izvajanje požarnega varova-
nja, ki so pridobili pooblastilo do 31. 12. 1996, so:



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1086 Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1087Št. 12 – 6. III. 1997

II

Pooblastilo velja pet let od dneva izdaje.

Št. 845-10/8-97
Ljubljana, dne 19. februarja 1997.

Direktor
Bojan Ušeničnik l. r.

698.

Na podlagi 11. člena pravilnika o pregledovanju in preiz-
kušanju vgrajenih sistemov aktivne požarne zaščite (Uradni
list RS, št. 22/95) objavlja Ministrstvo za obrambo, Uprava
Republike Slovenije za zaščito in reševanje

S E Z N A M
pooblaščenih izvajalcev za pregledovanje in

preizkušanje vgrajenih sistemov aktivne požarne zaščite

I

Izvajalci, pooblaščeni za pregledovanje in preizkušanje
vgrajenih sistemov aktivne požarne zaščite, ki so pridobili
pooblastilo do 31. 12. 1996, so:

Datum izdaje
Pooblaščeni izvajalci pooblastila

1.  Zavod Republike Slovenije za varstvo
pri delu, Bohoričeva 22a, 1000 Ljubljana 31. 5. 1995

2.  Inštitut za varstvo pri delu in varstvo okolja
Maribor, Čufarjeva cesta 5, 2000 Maribor 23. 5. 1995

3. Izolirka Požarni inženiring d.o.o., Kranjska
cesta 2, 4240 Radovljica 16. 11. 1995

699.

Na podlagi pravilnika o usposabljanju zaposlenih za
varstov pred požarom in o usposabljanju odgovornih oseb za
izvajanje ukrepov varstva pred požarom (Uradni list RS, št.
64/95) objavlja Ministrstvo za obrambo, Uprava Republike
Slovenije za zaščito in reševanje

S E Z N A M
pooblaščenih izvajalcev usposabljanj za varstvo

pred požarom

I

Izvajalci pooblaščeni za usposabljanje za varstvo pred
požarom, ki so pridobili pooblastilo do 31. 12. 1996, so:

Datum izdaje
Pooblaščeni izvajalci pooblastila

4. Ekosystem, Zavod za varstvo pri delu
in varstvo okolja, Meljska cesta 56,
2000 Maribor 17. 7. 1996

II

Pooblastilo velja za pregledovanje in preizkušanje vseh
sistemov aktivne požarne zaščite, za dobo petih let.

Št. 845-10/8-97
Ljubljana, dne 19. februarja 1997.

Direktor
Bojan Ušeničnik l. r.



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1088 Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1089Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1090 Št. 12 – 6. III. 1997

II

Pooblastilo velja za dobo petih let.

Št. 845-10/8-97
Ljubljana, dne 19. februarja 1997.

Direktor
Bojan Ušeničnik l. r.

700.

Na podlagi 14. člena pravilnika o minimalnih tehničnih in drugih pogojih za vzdrževanje ročnih in prevoznih gasilnih
aparatov (Uradni list RS, št. 22/95) objavlja Ministrstvo za obrambo, Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje

S E Z N A M
pooblaščenih izvajalcev za vzdrževanje gasilnikov

I

Pooblaščeni izvajalci za vzdrževanje gasilnikov, ki so pridobili pooblastilo do 31. 12. 1996, so:



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1091Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1092 Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1093Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1094 Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1095Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1096 Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1097Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1098 Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1099Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1100 Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1101Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1102 Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1103Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1104 Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1105Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1106 Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1107Št. 12 – 6. III. 1997

II

Pooblastilo velja le za tiste tipe gasilnikov, ki so navedeni v prejšnji točki in za dobo treh let.

Št. 845-10/8-97
Ljubljana, dne 19. februarja 1997.

Direktor
Bojan Ušeničnik l. r.

701.

Na podlagi 11. člena pravilnika o preizkušanju hidrantnih omrežij (Uradni list RS, št. 22/95) objavlja Ministrstvo za
obrambo, Uprava Republike Slovenije za zaščito in reševanje

S E Z N A M
pooblaščenih izvajalcev za preizkušanje hidrantnih omrežij

I

Izvajalci, pooblaščeni za preizkušanje hidrantnih omrežij, ki so pridobili pooblastilo do 31. 12. 1996, so:



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1108 Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1109Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1110 Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1111Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1112 Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1113Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1114 Št. 12 – 6. III. 1997



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJE Stran 1115Št. 12 – 6. III. 1997

II

Pooblastilo velja pet let od dneva izdaje.

Št. 845-10/8-97
Ljubljana, dne 19. februarja 1997.

Direktor
Bojan Ušeničnik l. r.

DRŽAVNI ZBOR

695. Odlok o imenovanju ministrov 1085

696. Razpis nadomestnih volitev za enega člana Sodnega sveta Republike Slovenije iz vrst sodnikov 1085

MINISTRSTVA

697. Seznam pooblaščenih izvajalcev za izvajanje požarnega varovanja 1085

698. Seznam pooblaščenih izvajalcev za pregledovanje in preizkušanje vgrajenih sistemov aktivne
požarne zaščite 1087

699. Seznam pooblaščenih izvajalcev usposabljanj za varstvo pred požarom 1087

700. Seznam pooblaščenih izvajalcev za vzdrževanje gasilnikov 1090

701. Seznam pooblaščenih izvajalcev za preizkušanje hidrantnih omrežij 1107

VSEBINA

Stran



URADNI LIST REPUBLIKE SLOVENIJEStran 1116 Št. 12 – 6. III. 1997

Izdaja Časopisni zavod Uradni list Republike Slovenije – Direktor in odgovorni urednik Marko Polutnik – Tisk Tiskarna SET, d.o.o., Vevče – Akontacija naročnine za leto

1997 je 13.860 SIT (s prometnim davkom), pri ceni posameznega Uradnega lista RS je vračunan 5% prometni davek – Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu

vsake številke – Uredništvo in uprava Ljubljana, Slovenska 9 – Poštni predal 379/VII  – Telefon direktor, sekretar, šef računovodstva 125 14 19, prodaja 125 02 94, raču-

novodstvo, naročnine 125 23 57, telefaks 125 14 18, uredništvo 125 73 08, uredništvo – telefaks 125 01 99– Internet http://www.uradni-list.si – Žiro račun 50100-603-40323

– Po mnenju Ministrstva za kulturo se ta publikacija uvršča med proizvode, od katerih se plačuje davek od prometa proizvodov po 13. točki tar. št. 3 zakona o prometnem

 davku (Uradni list RS, št. 4-245/92 z dne 25. I. 1992)

URADNI LIST RS na Internetu –
http://www.uradni-list.si

Uradni list RS je v elektronski obliki začel izhajati na Internetu 1. januarja 1997. Poizku-

sno obdobje prvih treh mesecev kaže, da je bila izbrana najboljša možna oblika – PDF

format, ki zagotavlja fotografsko enak posnetek uradnega lista, kot je original v pisni

obliki. To je za uporabnike kar najbolj prijazno in pregledno. Ker datoteke s seboj nosijo

vse informacije o obliki (pisave, razporeditev, grafike itd.), so uporabljive in enake v

najrazličnejših okoljih (DOS, Windows, UNIX, Macintosh itd.). Več tisoč posnetih številk

že v prvem mesecu namestitve kaže na izredno zanimanje med uporabniki, kar se bo s

povečanjem funkcionalnosti v naslednjih mesecih gotovo samo še stopnjevalo.

Omogočeno bo tudi hitro iskanje po celotnem besedilu (vseh številk hkrati) in prikaz

(samo) strani z zadetki (indeksiranje). Uporabnikom ne bo treba posnemati (download)

celotnih številk, saj bo možno pregledovanje posameznih strani (t. i. “byte serving”). To

bo omogočalo kvalitetno citiranje predpisov (kot povezave – linki) v katerihkoli zunanjih

elektronskih dokumentih (strokovni članki, judikati, sodne vloge, čistopisi, registri itd.).

Sistem bo sledil najnovejšemu razvoju informacijskih tehnologij, tako da bo distribucija

uradnih listov naročnikom omogočena tudi po načelu t. i. “webcasting”.

Financiranje zahtevne strojne, programske in komunikacijske opreme seveda ne omogoča,

da bi ČZ Uradni list lahko brezplačno kvalitetno pripravil, obdelal, distribuiral in servisi-

ral elektronske oblike uradnih listov. Tako kot za tiskane izdaje tudi za uradni list na

Internatu uvajamo naročnino. Njena višina ne bo presegala naročnine za tiskano izdajo.

Naročniki obeh izdaj pa bodo imeli pri elektronski obliki znaten popust. Zelo ugodna bo

tudi cena večuporabniške naročnine, še posebej za večje sisteme, ki bodo lahko na podlagi

izdanega certifikata uradne liste uporabljali tudi v internih omrežjih (intranet).

Naročnino za Uradni list RS na Internetu bomo uvedli 1. julija 1997. Do sredine leta bo

uporaba sicer še brezplačna, vendar se bo treba najprej prijaviti ter uporabljati dodeljeno

uporabniško ime in geslo (predvidoma od aprila 1997 dalje). Čeprav je še dovolj časa za

brezplačno testiranje in poizkusno uporabo, priporočamo čimprejšnje naročilo na elek-

tronsko obliko uradnega lista, tako da bo prehod za redno delovanje po 1. juliju 1997

čimbolj tekoč.

Vsi naročniki tiskane izdaje uradnega lista boste v naslednjih dneh po pošti dobili vabilo,

da naročite uradni list na CD ROMU letnika 1995 in 1996 (za arhiviranje), in vabilo, da

naročite uradni list na Internetu. Priporočamo Vam, da čimprej vrnete izpolnjene naročil-

nice. Tako boste kot naročniki pravočasno dobili uporabniška imena, gesla, navodila za

uporabo elektronskega podpisa itd.


	䐀刀紁䄀嘀一䤀 娀䈀伀刀
	695. Odlok o imenovanju ministrov
	696. Razpisujem nadomestne volitve za enega èlana Sodnega sveta Republike Slovenije iz vrst sodnikov

	MINISTRSTVA
	㘀㤀㜀⸀ 匀攀稀渀愀洀 瀀漀漀戀氀愀愁ഁ攀渀椀栀 椀稀瘀愀樀愀氀挀攀瘀 稀愀 椀稀瘀愀樀愀渀樀攀 瀀漀縁愀爀渀攀最愀 瘀愀爀漀瘀愀渀樀愀
	698. Seznam pooblašèenih izvajalcev za pregledovanje in preizkušanje vgrajenih sistemov aktivne po•arne zašèite 
	㘀㤀㤀⸀ 匀攀稀渀愀洀 瀀漀漀戀氀愀愁ഁ攀渀椀栀 椀稀瘀愀樀愀氀挀攀瘀 甀猀瀀漀猀愀戀氀樀愀渀樀 稀愀 瘀愀爀猀琀瘀漀 瀀爀攀搀 瀀漀縁愀爀漀洀
	㜀　　⸀ 匀攀稀渀愀洀 瀀漀漀戀氀愀愁ഁ攀渀椀栀 椀稀瘀愀樀愀氀挀攀瘀 稀愀 瘀稀搀爀縁攀瘀愀渀樀攀 最愀猀椀氀渀椀欀漀瘀
	㜀　㄀⸀ 匀攀稀渀愀洀 瀀漀漀戀氀愀愁ഁ攀渀椀栀 椀稀瘀愀樀愀氀挀攀瘀 稀愀 瀀爀攀椀稀欀甀愁愀渀樀攀 栀椀搀爀愀渀琀渀椀栀 漀洀爀攀縁椀樀


